КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ Н.А. НЕУДАЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

  от  16.01.2024 г.                                                                                     № 68 - П

Об организации  профильного обучения и открытии 10-х классов

в МБОУ СОШ № 9 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о профильном обучении в

МБОУ СОШ № 9 в 2024-2025 учебном году, на основании   внутришкольного

мониторинга профильного обучения на 2024-2025  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году профильное обучение в 10-х

классах:

–естественно-научный профиль естественнонаучной направленности

(профильные предметы: химия, биология);

– технологический профиль агротехнологической направленности

(профильные предметы: математика, химия, биология)

2. Заместителю директора по УВР Мишковой Екатерине Геннадьевне и

классным  руководителям учащихся  9 класса ознакомить обучающихся и

их родителей (законных представителе) с данной информацией на

родительских собраниях, о чем внести соответствующую запись в

протоколы родительских собраний.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата ознакомления

Силантьева С.В.  16.01.2024 г.

Симиютина Л.И.  16.01.2024 г.

Ковнерова Ю.В.  16.01.2024 г.

   Директор МБОУ СОШ № 9

   Ю.А. Шевченко